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laitekuidut    häntäkuidut    paneelit    päätekotelot    asennuskaapelit

Valokuitu

TIETOSÄHKÖ OY
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Häntäkuidut

LC-häntä, SM 01100711,5KG

Hitsattavat häntäkuidut 
 
Häntäkuituja käytetään kanava- ja runkokaapeleiden päättämiseen. Niissä on liitin 
vain toisessa päässä ja toinen pää liitetään kiinni kanavakaapelin kuituun. Häntäkuidut 
valmistetaan korkealuokkaisesta 62.5/125 ja 50/125 µm monimuotokuidusta tai 9/125 
µm yksimuotokuidusta. Liittimet ovat UPC- tai APC-konehiottuja. Kaikki tuotteet ovat 
IEC-standardin mukaisia. Alla suurimenekkisimmät varastotuotteemme.

VAKIOPITUUS = 1,5 m  muut pituudet asiakkaan tarpeen mukaan

Monimuotohännät
Tiukka toisiopäällysteinen, 900 µm:n päällyste

Tuotenumero	 SSTL-koodi 	 Tuote
02100711,5G	 72 750 95	 LC-häntä MM OM1

02100611,5G	 72 755 34	 SC-häntä MM OM1

02530711,5G	 72 750 96	 LC-häntä MM OM3

02530611,5G	 72 750 97	 SC-häntä MM OM3
	
 

Yksimuotohännät väri: keltainen 
Tiukka toisiopäällysteinen, 900 µm:n päällyste

01100611,5KG	 72 755 44	 SC-häntä SM, 12 kpl/pkt

01100711,5KG	 72 755 48	 LC-häntä SM, 12 kpl/pkt

01100611,5KGA		  SC-häntä SM, APC, 12 kpl/pkt

01100711,5KGA		  LC-häntä 9/125 µm SM APC
  

 

 

Häntäkuituniput
 
Tiukka toisiopäällysteinen, 900 µm:n kuitu OS2, 12 LC-häntäkuitua samassa nipussa. 
Saatavana myös värikoodattuna eli 12 eriväristä kuitua samassa nipussa (samat värit 
kuin nousukaapelissa) Värikoodauksen käyttö helpottaa asennuksessa, dokumentoin-
nissa ja vianetsinnässä. 

01120711,5C		  LC-häntäkuitunippu, 12xSM, värikoodi, TB

01120611,5C		  SC-häntäkuitunippu, 12xSM, värikoodi, TB

02230611,5C		  SC-häntäkuitunippu, 12xOM3, värikoodi, TB

Kysy myös ST- ja FC-häntiä! SC-häntäkuitunippu 02230611,5

Häntäkuidut myydään 12 kpl nipuissa

LC-häntä, SM, 12 kpl, APC 01100711,5KGA

SC-häntä MM OM3, 02530611,5G

LC-häntä MM OM3, 02530711,5G
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SC-liitinadapteri, APC
20016009AZ

SC-liitinadapteri, MM
20016011AP

Valokuituadapterit

LC2-adapteri
20016027

LC2-adapteri
20016023

LC Quad -adapteri MM OM3
20016039

SC2-liitinadapteri, APC
20016021APC

SC2-liitinadapteri, 
20016021APS

LC-Quad -adapteri
20016048

MTP-adapteri
20016074

ST-liitinadapteri
20016008AZ

Valokuituadapterit
Tuotenumero	 SSTL-koodi 	 Tuote
20016038	 72 754 39	 LC Quad -adapteri SM

20016039		  LC Quad -adapteri MM OM3

20016027	 72 756 00	 LC-liitinadapteri SM/MM, sininen

20016023	 72 750 47	 LC-liitinadapteri MM Duplex, harmaa

20016047		  LC2-liitinadapteri APC SM Duplex

20016011AP 	 72 751 09	 SC-liitinadapteri MM, harmaa

20016011AZ	 72 751 10	 SC-liitinadapteri SM, sininen

20016009AZ	 72 754 41	 SC-liitinadapteri APC SM, vihreä

20016021APC		  SC2-liitinadapteri APC SM Duplex, vihreä

20016021AP	 72 751 11	 SC2-liitinadapteri MM, harmaa

20016021AZ	 72 751 12	 SC2-liitinadapteri SM, sininen

20016008AZ	 72 755 94	 ST-liitinadapteri  SM/MM

20016010AZ	 72 755 98	 FC-liitinadapteri SM/MM

20016021APS		  SC2-liitinadapteri MM, harmaa, pölysuojaluukulla

20016021AZS		  SC2-liitinadapteri SM, sininen, pölysuojaluukulla

20016023S		  LC2-liitinadapteri MM Duplex, harmaa, pölysuojaluukulla

20016027S		  LC2-liitinadapteri SM Duplex, sininen, pölysuojaluukulla

20016048		  LC-Quad -adapteri MM, OM4, magenta (pink)

20016049		  LC-Quad -adapteri SM, APC, vihreä

20016074		  MTP-adapteri, key up - key down, SC footprint	 LC2-liitinadapteri, 
20016027S

LC SM Quad -adapteri
20016038
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SC-ST -laitekuitu OM1, 02012622G

Laitekuidut
Laitekuidut

LC-LC-duplexkuitu MM,OM3, 02537722G

SC-LC -laitekuitu SM Simplex, 01016712G

SC-SC -laitekuitu SM Simplex, 01016612G

SC-LC -laitekuitu SM Duplex, 01016722GD

SC-SC -laitekuitu OM1, 02017722G

Laitekaapelit ristikytkentään 
 
Laitevälikaapeleita käytetään ristikytkentä- ja laitekaapeleina. Kaapeleissa on liitin 
kummassakin päässä ja kaapeliraaka-aineena on 62.5/125 µm:n ja 50/125 µm:n 
monimuoto- tai 9/125 µm:n yksimuotokuitu. Kaapeleita on saatavana yksittäisinä 
Single-kaapeleina tai Duplex-versiona, jossa on kaksi kaapelia yhdessä.

SINGLE = yksi kuitu ja kaksi liitintä
DUPLEX = kaksi kuitua ja neljä liitintä
VARASTOMITAT = 0,5, 1, 2, 3, 5 ja 10, muut pituudet asiakkaan tarpeen mukaan. 
Tässä esimerkkejä valikoimasta, kysy tarvittaessa myös muita vaihtoehtoja!

Monimuotokaapelit väri: oranssi
Duplex, OM1/pituus: 2 m
 
Tuotenumero	 SSTL-koodi 	 Tuote 
02017722G	 72 751 17	 LC-LC -liittimillä MM OM1 Duplex
 
02016722G	 72 750 98	 SC-LC -liittimillä MM OM1 Duplex

02016622G	 72 755 60	 SC-SC -liittimillä MM OM1 Duplex

02012622G		  SC-ST -liittimillä MM OM1 Duplex
 
 

Monimuotokaapelit väri: vaaleansininen
Duplex, OM3/pituus: 2 m

02536622G	 72 750 99	 SC-SC -liittimillä MM OM3 Duplex

02536722G	 72 750 45	 SC-LC -liittimillä MM OM3 Duplex

02537722G	 72 750 46	 LC-LC -liittimillä MM OM3 Duplex

Yksimuotokaapelit väri: keltainen 
SM/pituus: 2 m

01016622G	 72 755 80	 SC-SC -liittimillä SM Duplex

01016612G	 72 755 09	 SC-SC -liittimillä SM Simplex

01016722G	 72 755 82	 SC-LC -liittimillä SM Duplex

01016712G	 72 755 13	 SC-LC -liittimillä SM Simplex

01017722G	 72 755 84	 LC-LC -liittimillä SM Duplex

01017712G	 72 755 19	 LC-LC -liittmillä SM Simplex

01016722GD		  SC-LC -liittimillä SM Duplex, Duplex-klipseillä

01017722GD		  LC-LC -liittimillä SM Duplex, Duplex-klipseillä
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Laitekuidut

SC-SC SM FMMS, 15 m
010166215HD

APC-hiotut yksimuotokaapelit

01012A628		  FC-SC/APC SM, Duplex, LSZH, 8 m

01017A6210		  LC-SC/APC SM, Duplex, LSZH, 10 m

010A6A622		  SC/APC-SC/APC SM, Duplex, LSZH, 2 m

010A6A628		  SC/APC-SC/APC SM, Duplex, LSZH, 8 m

01100611,5KGA		  SC-häntäkuitu/900 SM, APC, 1,5 m

010A6612G		  SC/APC-SC/UPC SM, Simplex, 2 m

010A6712G		  SC/APC-LC/UPC SM, Simplex, 2 m

Kysy myös muita pituuksia myynnistämme!

Heavy Duplex -laitevälikaapelit

010166210HDG	 Kytkentäkuitu SC-SC SM FMMS, LSZH, 10 m

010166215HD		  Kytkentäkuitu SC-SC SM FMMS, LSZH, 15 m

010166220HD		  Kytkentäkuitu SC-SC SM FMMS, LSZH, 20 m

010177210HD		  Kytkentäkuitu LC-LC SM FMMS, LSZH, 10 m

010177215HDG		  Kytkentäkuitu LC-LC SM FMMS, LSZH, 15 m

010177220HDG		  Kytkentäkuitu LC-LC SM FMMS, LSZH, 20 m

010167210HD		  Kytkentäkuitu SC-LC SM FMMS, LSZH, 10 m

010167215HD		  Kytkentäkuitu SC-LC SM FMMS, LSZH, 15 m

010167220HD		  Kytkentäkuitu SC-LC SM FMMS, LSZH, 20 m

010166210HGD		  Kytkentäkuitu SC-SC SM, Duplex-klipseillä

Laitekuidut

LC-SC-kuitu APC SM, 01017A6210

SC/APC-LC/UPC SM, Simplex

SC-LC -laitekuitu SM Simplex, 01016712G

SC-SC -laitekuitu SM Simplex, 01016612G

SC-LC -laitekuitu SM Duplex, 01016722GD
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LEMO-liittimet

EDW.3K.93C FXW.3K.93C

PUW.3K.93C FUW.3K.93C

LEMO-liittimet ja -kaapelit 
 
Laajasta LEMO-liitinvalikoimasta löytyvät liittimet monenlaiseen vaativaan käyttöön, 
mm. coax-, moninapa-, virransyöttö-, valokuitu- ja hybridisovelluksiin ja liittimet myös 
vedenalaiseen käyttöön.

LEMO-liittimiä käyttävät mm:
- Tutkimuslaitokset
- Armeija
- Ilmailu- ja avaruusteollisuus
- Teollisuuden ohjausjärjestelmät
- Ydinvoimalat
- Lääketiede
- Tietojärjestelmät
- Autoteollisuus

Alla esimerkkejä LEMO-kamerakaapeleista:

Kaapelimateriaaleja
 
Tuotenumero	 SSTL-koodi 	 Tuote 
CFN 3K 93C092PN CS	 LEMO Hybrid HDTV-kamerakaapeli

2SM-9.2-37.5		  Furukawa hybridikaapeli, Japan-standard ARB
 
TW-OM-AMS		  Furukawa hybridikaapeli SMPTE-standard 
 

Laitekaapelit valmistettu Tietosähkössä

Virransyöttö, ohjaus ja valokuituyhteys samassa kaapelissa, 
alla muutama esimerkki erilaisista kaapeliratkaisuista:

FUW 3K.93C-PUW 3K.93C -kamerakaapeli, x m

EDW.3K.93C runko naaras - avoin, x m

FXW.3K.93C runko uros - avoin, x m

FUW.3K.93C - LC

Liittimet

FUW 3K.93C -kameraliitin

PUW 3K.93C -kameraliitin

EDW.3K.93C runko naaras 

FXW.3K.93C runko uros 

FUW 3K.93C-PUW 3K.93C 

FUW 3K.93C-LC

... ja W-sarjan vesitiiviit painekestoiset 
liittimet, High pressure connectors

Saatavana myös mm. F-sarjan 
kuituliittimet sairaalaympäristöön
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Toimimme nyt LEMO:n sertifioimana valmistus- ja huoltopisteenä 

Henkilökuntamme on koulututettu LEMO:n laatuvaatimusten täyttävin 
kriteerein. Yrityksemme on erikoistunut kuituoptisiin Lemo-tuotteisiin, esim. 
HDTV-kamerakaapeleihin, mutta kupariosaaminen on meillä myös vahvaa.
 

Kaikki LEMO-myynti- ja tuotantoyksiköt sekä koulutus on integroitu globaali-
seen laadunhallintajärjestelmään. Jatkuvasti kehittyvä järjestelmä varmistaa 
korkeatasoisen palvelun ja laadun. LEMO- tuotteet on kehitetty, valmistettu 
ja tarkastettu tarkkojen standardien mukaan.

LEMO-kaapelit

 

Ota yhteyttä myyntiimme tarvitessasi LEMO-liittimin päätettyjä 
kaapeleita tai liitinten huoltoa.

The original push-pull connectors
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Valmiiksi päätetyt kaapeloinnit MTP/MPO liitäntöihin

Uudet MTP/MPO liittimet 12- ja 24-kuituisena  ”Low Loss ” versiona mahdollistavat matalan 
liitinvaimennuksen ansiosta laadukkaat yhteydet. Liittimien polariteetti voidaan valita A-, B- 
tai C-metodin mukaan. Saatavana yksi- tai monimuotoversioina esim . 40Gbase-SR4 tai 
100Gbase-SR10 kaapelointeihin. Kaikki välikaapelit on valmiiksi päätettyjä ja testattuja.

 
Tuotteet:
 - Määrämittaiset  välikaapelit , eri kuituvaihtoehdoilla
- 19” paneelit, esim. 96 ja 120 kuituisena.
- liitinkasetit paneeleihin, eri kuituvaihtoehdoilla  ja eri kuitumäärillä

Käyttökohteet esim:
- Datakeskukset
- LAN / SAN
- Yritysten konesalit

Muovikuidut  (POF)
 
Muovikuituja saatavilla erityyppisillä liittimillä  sekä simplex että duplex vaihtoehtoina.
Liittiminä joko snap in tai lukittavat  käyttökohteen mukaan.
 

Käyttökohteet esim.
- teollisuusautomaatio
- laitteiden sisäiset väylät
- video- ja ääniväylät
- korkeajännitekohteet

Muovikuidut, MTP/MPO, Neutrik-liittimet ja -kaapelit

Toslink-kaapeli

24548F8F03AT, 24-kuituinen 
lowloss 50/125 µm, OM4, 
MTP Female - MTP Female

20016075, 
24-fibre MTP loopback plug,
low loss 50/125 ohm

Neutrik-liittimet ja -kaapelit

Neutrik on johtava ammattimaisten viihdeteollisuuden liitinten valmistaja.
Neutrik-liittimet edustavat alansa huippua varsinkin AV-puolen kytkennöissä. 

Saat nyt nopean ja luotettavan huollon ja puhdistuksen Neutrik-liittimille Suomesta, 
sillä toimimme opticalCON-liittimien virallisena huoltopisteenä. 

Saat kauttamme myös Neutrikin laadukkaat liittimet ja kaapelit äänen ja kuvan 
siirtoon, niin kupari– kuin kuituverkkoihin.

Valikoimissa mm. seuraavat liittimet:
- OpticalCON
- EtherCON
- USB- ja HDMI-liittimet
- RCA-liittimet
- BNC-liittimet
- XLR-liittimet
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Muovikuidut, MTP/MPO, Neutrik-liittimet ja -kaapelit Tapahtumakaapelointi

Tapahtuma- ja kenttäkaapelointi
kaapelit vaativiin olosuhteisiin

SUPER FLEXIBLE Heavy Duty CAT7&kuitu -kaapelit

Kun tarvitset kaapelilta kestävyyttä, joustavuutta, säänkestoa ja laajaa 
lämmönkestävyyttä valintasi on polyuretaanivaipallinen erikoiskaapelimme.
Valikoimastamme löydät kaapelimateriaaleja, jotka kestävät kovimmatkin 
olosuhteet. Toimitamme kaapelit valmiiksi päätettyinä ja testattuina halutes-
sasi kätevällä kelalla, just plug & play.

Käyttökohteet:
- Tapahtumien kaapelointi, “Event technology”
- Sotilaskäyttö, “ military applications”
- Liikkuvat kohteet, nosturit, kontit yms.
- Teollisuusympäristö

Kuitukaapelit 2- tai 4- kuituinen (FMMS), Breakout, PUR
- Kaapelin sisällä 2 tai 4 kpl laitekaapeleita
- Kuitumateriaali: erikoispinnoitettua taivutusta kestävää, ITU-T, G.657.A1
- Käyttölämpötila-alue: -40C - +85C
- Crush Resistance: 2100N/cm (EIA-455-41A)
- Vetolujuus asennuksessa: 2200N

CAT7 600MHZ S/FTP , PUR, 4 par.
- 4-parinen verkko- ja foliosuojattu, 4x2xAWG26/7
- Ulkovaippa paksu polyuretaani, erittäin joustava
- Käyttölämpötila-alue -20C - +70C
- Saatavilla määrämittaisina valmiilla RJ45-liitinpäillä sekä IP- 65/67, 
10Gbit ethernet-liittimillä
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Valmiiksi päätetyt kuidut

Valmiiksi päätetyt kuidut

Valmiit määrämittaiset valokuidut

Käyttövalmiit moni- ja yksimuoto kuitukaapelit määrämittaisena ja sopivilla liitinpäillä. Kaapelin mukana saat tarvit-
taessa mittaraportin eli jokainen kaapeli on mitattu ja tarkistettu laatutuote. Liitinten suojaksi laitetaan suojaputket 
ja putken päähän vetosukka helpottamaan asennusta.

DX-kuidut päätetään yleensä kuitupäätekoteloihin tai paneeleihin. BX-kuidut suoraan laitteelta laitteelle. Hintaan sisältyy suo-
japutket ja vetosukka. Suurin suositeltava vetovoima kaapelin päästä noin 10 kg.
 

Kaapelivaihtoehtoina:
DX-sarjan 900um- kuiduilla oleva sisä-/ulkokäyttöön soveltuva monikuituinen asennuskaapeli. DX-sarjan kaapeli on tarkoitettu 
päätettäväksi paneeliin tai päätekoteloon.
 
BX-sarjan kaapeli, jonka sisällä 2,0 mm laitekaapeleita. Sisä-/ulkokäyttöön soveltuva moni-
kuituinen asennuskaapeli. Jos käytät BX-sarjan kaapelia, et tarvitse päätekoteloita tai 
paneeleita linjojen päättämiseen - kytkentä tapahtuu suoraan laitteelta laitteelle.

 
Ominaisuudet:
- Pienin taivutussäde: 40mm asennuksen aikana, 25mm asennettuna
- Puristuslujuus 1500N
- Vetolujuus 200N

Palo-ominaisuudet
- Itsestään sammuvuus IEC 60332-1
- Savun muodostus IEC 1034 1/2
- Halogeeni pitoisuus IEC IEC 60754-1

Halkaisija:
3,7x5,7mm

Liitinvaihtoehtoina:
SC, LC, ST ja FC 

Kun tilaan valmiiksi päätetyn segmentin 
1. Valitse kuitutyyppi 

2. Valitse liitintyypit 

3. Ilmoita haluttu pituus 

4. Ilmoita käyttökohde, esim. sisä/ulkokäyttö (jos asennus ulos, tarkennus 
    asennuspaikasta tarvitaan) 
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Liitintyyppejä:

Tuotenumero	 SSTL-koodi 	 Tuote 
VLSCMM	 72 756 54	 Liitin valmisvalokaapeliin SC MM

VLSCSM	 72 756 56	 Liitin valmisvalokaapeliin SC SM

VLLCMM	 72 756 58	 Liitin valmisvalokaapeliin LC MM

VLLCSM	 72 756 60	 Liitin valmisvalokaapeliin LC SM

VLSTMM	 72 756 62	 Liitin valmisvalokaapeliin ST MM

VLSTSM	 72 756 64	 Liitin valmisvalokaapeliin ST SM 

Valitse asennuskuitu seuraavan sivun listasta. 
Kysy myös muita kaapelimateriaaleja. 
 
 

 
 

Valmiiksi päätetyt kuidut
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Asennuskuidut, muuntimet

BX0409PUR

Asennuskuidut

DX-asennuskuituja:
Tuotenumero	 SSTL-koodi 	 Tuote  
DX0409CAT6HF             	 4xSMT(FTMS) G.657.A, OS2+CAT6 U/UTP, LSZH, sisäkäyttöön

DX0409HF	 02 405 00 	 4xSMT(FTMS)G.652.D, OS2, LSZH, UVR, sisä/ulkokäyttöön

DX0450HF                    	 4xGIT(FTMS)ISO/IEC 11801, MM,OM3, sisäkäyttöön

DX0850HF                    	 8xGIT(FTMS)ISO/IEC 11801, MM,OM3, sisäkäyttöön

DX1209HF	 02 406 66	 12xSMT(FTMS)G.652.D, OS2, LSZH, sisäkäyttöön

DX1250/09                    	 12-kuit. yhdistelmäkuitu (FTMS) 4xSMT, OS2 + 8xGIT, 
		  MM OM3, sisäkäyttöön

DX1250HF	 02 406 64  	 12xGIT(FTMS)ISO/IEC 11801, MM, OM3, sisäkäyttöön

DX2450/09HF	   	 24-kuit. yhdistelmäkuitu (FTMS) 12xSMT, OS2+12xGIT, 
		  MM OM3, sisäkäyttöön

DX2409HF                   	 24xSMT(FTMS) G.652.D, OS2, LSZH, sisäkäyttöön

DX4809HF                    	 48xSMT(FTMS) G.652.D, OS2, LSZH, sisäkäyttöön

DXAR1650/09                  	 16-kuit. yhdistelmäkuitu 8xSMT, OS2+8xGIT, MM OM3, 
		  Armeerattu maakaapeli

BX-asennuskuituja:

BX0209HD 	 02 406 80  	 2xSM, OS2 kevyt asennuskaapeli (FMMS), LSZH

BX0209HF 	 02 406 74 	 2xSM, OS2, Breakout sisä/ulkokäyttöön, LSZH

BX0250HD                   	 2xMM, OM3 kevyt asennuskaapeli(FMMS), LSZH
       
BX0250PUR                 	 2xMM, OM3, Breakout, PUR, taipuisa, sisä/ulkokäyttöön

BX0262HD 		  2xMM, OM1, kevyt asennuskaapeli(FMMS), LSZH 

BX0262HF 	 02 406 72  	 2xMM, OM1, Breakout sisä/ulkokäyttöön, LSZH
 
BX0409HF                   	 4xSM, OS2, Breakout sisä/ulkokäyttöön, LSZH

BX0409PUR                 	 4xSM, Breakout, Superflex, taivutusta kestävä, PUR

BX0450HF                   	 4xMM,OM3, Breakout, LSZH, Aqua, sisäkäyttöön

BX0462HF 	 02 406 54 	 4xMM, OM1, Breakout sisä/ulkokäyttöön, LSZH

BX0662HF 	 02 406 76  	 6xMM, OM1, Breakout sisä/ulkokäyttöön, LSZH
 

Asennuskuidut
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Asennuskuidut, muuntimet
BX0409HF, BX0409PUR

BX0409HF

BX0409PUR
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816FO24

817FO24

Esikalustetut paneelit
Valokuitupaneelit, esikalustetut paneelitValokuitupaneelit

8000922

818FO24L

20016037

Valokuitupaneelit

Lanet -valokuitupaneelit  19” telineisiin

Valokuitukaapeleiden päättämiseen, jatkamiseen ja haaroittamiseen suunnitellut 
19” telineisiin ja kaappeihin sopivat paneelimallit. Paneelin etulevyyn kiinnitettävien 
liitinadaptereiden ja laitevälikaapelien avulla voidaan aktiivilaitteet yhdistää verkkoon.
 

-	Törmäyssuoja on varustettu kaapelinohjaimin 
-	Runkokuidut tuodaan paneeliin takakautta
	 Malleissa 816 ja 817: 
-	on törmäyssuojan takana, paneelin alla on tilaa kytkentäkuiduille, 2U korkeassa 
 	 paneeleissa tilaa on runsaasti
- liukukiskot paneelin ulosvetoa varten
- uusi 818-malli irrallisella törmäyssuojalla ja alumiinirungolla, 1 U
  syvyys 141 mm, törmäyssuojan kanssa 220 mm

Valokuitupaneelimallit:

Tuotenumero	 SSTL-koodi	 Tuote 
816FO24M	 72 751 02	 24-linjainen SC-, LC-, ST-  ja FC-adaptereille

817FO24M	 72 751 03	 12xSC2-aukotus

816FO24/2UM	 72 755 88	 24-linjainen SC-, LC-, ST- ja FC-adaptereille, 2U

817FO48M	 72 751 81	 48-linjainen SC 2-adaptereille

818FO24L	 72 755 39	 24-linjainen SC-adaptereille, alumiinirunko

818FO48L	 72 755 37	 48-linjainen SC 2-adaptereille, alumiinirunko

Tarvikkeet

8000927	 72 755 90	 12 kuidun kiepitysalusta (817 ja 816 sisältävät yhden) 

20016024	 72 756 04	 Kuitujatkon suoja 40 mm

20016022	 72 750 01	 Kuitujatkon suoja 60 mm 
 
8000922		  Jatkoshylsyjen pidike 24 pillille, punainen

20015998		  Omega-kiinnike kuiduille

Sovitteet 

20016042	 72 752 75	 Keystone-sovite, LC, MM

20016037		  72 751 49		  Keystone-sovite, SC, SM

09574420503001			   Harting Push&pull -adapteri, 2xLC		

20016022

20015998

09574420503001
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Esikalustetut paneelit
Valokuitupaneelit, esikalustetut paneelit

Kysy myös muita versioita
 myynnistämme, mm. Laukamon 

paneeliin

Esikalustetut paneelit 
Päätepaneelit valmiiksi kytketyillä häntäkuiduilla

Helpota kenttäasennustyötä tilaamalla meiltä valmiit, laadukkaat ja ammattitaidolla kytketyt paneelit häntäkuituineen. 
Esikalustetussa kuitupaneelissa on häntäkuitupaketti valmiiksi kytketyillä liitinadaptereilla, häntäkuitusarjalla ja kuitu-
jatkossuojilla. Valmistamme tuotteet omassa tuotannossamme asiakkaan tarpeen mukaan.

- Kuitumäärät 12, 24, 48. 
- Häntäkuidut Singlemode- ja Multimodekuituina (OM3).
- Korkeus: 1 U
- Liitinvaihtoehtoina: SC ja LC

Esikalustetut paneelit valmiiksi kytketyllä häntäkuitupaketilla:

 Tuotenumero	 SSTL-koodi	 Tuote
812SCSM	  	 816FO24RM SC 12xSM-häntäkuitupaketilla

824SCSM	  	 816FO24RM SC 24XSM-häntäkuitupaketilla

848SCSM	  	 817FO48RM SC 48XSM-häntäkuitupaketilla

812LCSM	  	 816FO24RM LC 12XSM-häntäkuitupaketilla

824LCSM	  	 816FO24RM LC 24XSM-häntäkuitupaketilla

848LCSM	  	 816FO24RM LC 48XSM-häntäkuitupaketilla
 	  	  
812SCOM3	  	 816FO24RM SC 12xOM3-häntäkuitupaketilla

824SCOM3	  	 816FO24RM SC 24XOM3-häntäkuitupaketilla

848SCOM3	  	 817FO48RM SC 48XOM3-häntäkuitupaketilla

812LCOM3	  	 816FO24RM LC 12XOM3-häntäkuitupaketilla

824LCOM3	  	 816FO24RM LC 24XOM3-häntäkuitupaketilla

848LCOM3	  	 816FO24RM LC 48XOM3-häntäkuitupaketilla

Valokuitupaneelit

8000922

818FO24L kalustettuna

20015998
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Laitekuidut

826FB16

703FO23, adapterilevyt
tilataan erikseen

826FB12A

703FO24

703FO22

703FO12

Valokuiturasiat ja -kotelot

 
Valokuiturasiat ja -kotelot
 
Helppokäyttöiset ja pienikokoiset pääte- ja jatkoskotelot valokuituverkkoon. Kotelot ovat 
seinämalleja, mutta sopivat mainiosti myös kaapelihyllylle tai asennuskaappiin. 
Valikoimiin kuuluvat myös ulkojatkoskotelot. Meiltä kotelot kaikkiin olosuhteisiin! 

- Soveltuvat SC ja LC-liittimille  (FC- ja ST)
- Helppo kaapelin asennus
- Asennetaan sisätiloihin

Käyttö: 
- Valokuitukaapeleiden päättäminen, jatkaminen ja haaroittaminen päätekoteloon 
  kiinnitettävien liitinadaptereiden  ja laitevälikaapelien avulla voidaan aktiivilaitteet 
  yhdistää verkkoon.     
- Ulkokaapelin muuttaminen sisäkaapeliksi
-	Vioittuneen kaapelin jatkaminen 

Valokuiturasiat

Tuotenumero	 SSTL-koodi	 Tuote
703FO24	 72 750 92	 FTTH-valokuitupäätekotelo 4xSC/LC 150x110x32 mm
 
707FO12	 72 756 69	 Lanet-valokuiturasia, sopii 70x70 mm Artic-sarjaan 

703FO22	 72 751 08	 Valokuiturasia kiepitysalustalla, 1xSC2/2xLC,SC,FC

Pääte- ja jatkoskotelot
 
 
826FB12A	 72 750 76	 Valokuitupäätekotelo FB12, 12 SC- tai LC

826FB16	 72 751 06	 Lanet-valokuitupäätekotelo FB16, 24x SC/LC

703FO23A	 72 069 33	 Seinäkotelo 184x127x38 mm, 6xSC/LC2 

703FO23B	 72 752 37	 Seinäkotelo 184x127x38 mm, 4xSC2
 
703FO23C	 72 752 39	 Seinäkotelo 184x127x38 mm, 2xSC2+2xRJ45

703FO23	 72 751 01	 Seinäkotelo 184x127x38 mm
 

Valokuiturasiat ja -sisäjatkoskotelot
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826FB8U

Laitekuidut

827FB192

Valokuiturasiat ja -kotelot

826FB16U

Ulkojatkoskotelot:

826FB8U	 72 751 60 	 Ulkojatkoskotelo 1-4 SC2/LC2, 215x200x54 mm
 
826FB16U	 72 751 82	 Ulkojatkoskotelo 1-8 SC2/LC2, 320x260x90 mm
 
827FB96U	 72 751 84	 Ulkojatkoskotelo maahan, 96 kuidun jatkamiseen 
				   440 x 200 x 115 mm 
 

Ulkojatkostolppakotelot maahan/pylvääseen:

827FB96	 72 752 41	 96 kuidun jatkamiseen, h:450 mm, ø225 mm 
 
827FB192	 72 752 43	 192 kuidun jatkamiseen, h:460 mm, ø260 mm 
 
827FB360	 72 751 83	 360 kuidun jatkamiseen, h:460 mm, ø260 mm
 
827FB480		  480 kuidun jatkamiseen, h:690 mm, ø280 mm

 
 
Kaikki soveltuvat kuitujen jatko- ja päätekoteloiksi. Saatavilla myös useita 

Ulkojatkoskotelot

827FB96U
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Fiber Termination Kit

Cletop-S-A

20016059

POC03M

20016070

20016066

22001031

22001030

WCS100

S25

Valokuitutyökalut 

Kysy myös hitsauslaitetta vuokralle.

 
Valokuitutyökalut ja -mittalaitteet

Valokuitujen puhdistukseen
 
Tuotenumero	 SSTL-koodi	 Tuote
POC03M		  Puhdistuneste, pumppupullossa (syttymätön neste)

20016055		  Cletop -adapterin puhdistuspuikko 1,25 mm

20016056		  Cletop -adapterin puhdistuspuikko 2,5 mm
				  
XMT		  Puhdistuspuikko MPO-holkeille
 
WCS100		  Kuidun puhdistusliinat, nukkaantumaton

20016017		  Kuidun puhdistusliinat, kostea

20016070		  Puhdistusilma

20016059		  Puhdistusneste 1000 ml

20016062		  Puhdistusneste 100 ml + korkit

20016071		  Pullo puhdistusnesteelle, painonokka
	
20016066	 72 750 59	 Puhditustyökalu SC/ST/FC-adaptereille

20016067	 72 750 84	 Puhdistustyökalu LC/MU-adaptereille

20016078		  Puhdistustyökalu MPO/MTP, One-Click Cleaner

20016068	 72 751 75	 Puhdistuskasetti SC/ST/LC-liittimille

Cletop-S-A		  Puhdistuskasetti Cletop- S-A, Tyyppi S, SC, FC, ST

20016069		  Puhdistuskasetti Optipop -R2, SC, FC, ST-liittimille

20016072		  Varakasetti Cletop-puhdistuskasettiin

20016073		  Optipop-varanauha	  

Työkalut kuorintaan ja katkontaan

22001031		  Kevlar-sakset kuitukaapelille
	
22001030		  Kuidun kuorintapihdit, 250µm/900µm/2 mm

22001026	 72 750 93	  Fiber Termination Kit - Kaikki työkalut kuitujen 
		  kuorintaan ja käsittelyyn työkalulaukussa
 

20016067

20016078

20016072

20016073
20016069



19

20016057

OE-K9202A

22001013

Valokuitumuunnin

Valokuitutesterit ja -muuntimet

Testerit ja mittarit

Tuotenumero	 SSTL-koodi	 Tuote
22001013		  Tehomittapari SM- ja MM-kuiduille, JDSU

OE-K9202A		  Tarkastuslaserkynä 650 nm/3-5 km

20016057	 72 751 76	 Tarkistusmikroskooppi SC/LC

 
Muuntimet 
 

Kuitumuuntimet kuitu- ja kupariverkon yhdistämiseen

SP373MM	 72 756 85	 SCMM-RJ45 10/100-100 Mbps, 2 km

SP373SM	 72 756 84	 SCSM-RJ45 10/100-100 Mbps, 20 km

SP37316		  SCSM-RJ45 10/1000-100 Mbps

LANETVTR1		  Video/kuitumuunnin Kit
 
 
 

		

	


